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MALİYE BAKANLIĞI 

Muhasebat Genel Müdürlüğü 

 

BELDE VE NUFUSU 25000 İN ALTINDA OLAN İLÇE BELEDİYELERİ İLE 
MAHALLİ İDARE BİRLİKLERİ MUHASEBE YETKİLİSİ SERTİFİKA SINAVI 

 

Sınav Tarihi   : 21 MAYIS  2011  
Sınav Başlangıç Saati             : 10:00    
Sınav Süresi   : 120 Dakika  

 
        ADAYIN        : 
Adı ve Soyadı  : 
Görev Yeri       : 
Aday No           : 

  

   AÇIKLAMALAR : 
1. Dağıtılan sorular Yönetmeliğin 12 nci maddesinde yer alan Muhasebe, Mali Mevzuat ve Diğer 

Konular başlıklarında 3 adet soru grubundan oluşmakta olup toplam (16) sayfada “(I) 
Muhasebe” ve “(II) Mali Mevzuat” gruplarından (40) ar soru, “(III) Diğer Konular” grubundan 
(20) soru olmak üzere toplam (100) sorudan ibarettir. Tüm sorular için verilen cevaplama 
süresi 120 dakikadır. 

2. Cevaplara geçmeden önce soru kitapçıklarını kontrol ederek, baskı hatası olan kitapçığın 
değiştirilmesi için salon sorumlularına başvurunuz. 

3. Cevaplara geçmeden önce cevap kâğıdına isminizi ve aday numaranızı doğru olarak yazıp 
kodlayınız.(İsmi ayrılan kutucuklara sığmayan veya birden çok isim veya soyadı olan adaylar; 
hiçbir kısaltma yapmadan, isimler arasında bir boşluk bırakarak, isimlerini sığdığı kadar 
yazarak kodlayacaktır) 

4. Cevap kağıdını imzalayınız. Cevap kağıdı optik cihaz tarafından okunacağından 
buruşturmamaya dikkat ediniz.  

5. Cevaplarınızı cevap kâğıdına aşağıdaki örnekte olduğu gibi yuvarlağı, dışına taşırmadan 
işaretleyiniz. Yanlış karalamalarınızı düzeltirken yuvarlağın içini temizce siliniz. 

ÖRNEK KODLAMA:  

6. Her sorunun dört seçeneği vardır. Dört seçenekten sadece bir tanesi doğru cevaptır. 
7. Cevaplarınız puanlanırken her doğru cevaba puan verilecek, yanlış cevaplarınız dikkate 

alınmayacaktır. 
8. Size ayrı bir karalama kâğıdı verilmeyecektir. Soru kitapçığınızın içindeki boş alanları 

karalama yapmak için kullanabilirsiniz. 
9. Değerlendirme her ders grubundan (100) puan üzerinden yapılacak olup, sınavda başarılı 

olmak için “Muhasebe” grubundan en az (65) puan olmak üzere her bir sınav grubundan en az 
(50) puan alınması ve bu sınavların ortalamasının en az (60) puan olması gerekir. 

 
BAŞARILAR DİLERİZ. 

  

 
 
 
 
 

KİTAPÇIK TÜRÜ 

A 



 

I-MUHASEBE GRUBU 
 

A-Genel Muhasebe 
1- A işletmesinin peşin mal alışına ilişkin yevmiye kaydındaki borçlu ve alacaklı 
hesaplar aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak verilmiştir? 
  BORÇ     ALACAK    
a)  Ticari Mallar,  İndirilecek KDV    Kasa 
b)   Kasa       Ticari Mallar, İndirilecek KDV 
c)  Ticari Mallar,  Hesaplanan KDV   Kasa 
d)  Ticari Mallar,   İndirilecek KDV   Alacak Senetleri  
 
2- Bir işletme, senetsiz alacağını yazı ile iki defa istemiş olmasına rağmen tahsil 
edemediğinden  şüpheli  alacak haline gelmiştir. Bu durumda, işletmenin yapacağı 
muhasebe kaydındaki borçlu ve alacaklı hesaplar aşağıdakilerden hangisinde doğru 
olarak verilmiştir? 
  BORÇ     ALACAK    
a)  Alıcılar     Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı 
b)  Şüpheli Ticari Alacaklar   Alıcılar  
c)  Alacak Senetleri     Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı 
d)  Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı   Alacak Senetleri  
 
3- İndirilecek KDV 520.- TL, Hesaplanan KDV 600.- TL ise, ay sonu KDV mahsup 
kaydında aradaki 80.- TL fark hangi hesaba aktarılır? 
a) İndirilecek KDV     b) Devreden KDV 
c) Ticari Mallar     d) Ödenecek Vergi ve Fonlar 
 
4- Senetli alacaklar için dönem sonunda hesaplanacak reeskonta ilişkin muhasebe kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir? 
  BORÇ     ALACAK    
a)  Borç Senetleri Reeskont    Faiz Gelirleri 
b)  Faiz Gelirleri      Borç Senetleri Reeskont 
c)  Reeskont Faiz Giderleri    Alacak Senetleri Reeskont 
d)  Alacak Senetleri Reeskont    Reeskont Faiz Giderleri 
 
B-Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliği 
 
5- Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre, aşağıdaki hesaplardan hangisi hesap 
planında hazır değerler grubu içerisinde yer almaz? 
a) Hisse Senetleri Hesabı    b) Kasa hesabı 
c) Banka hesabı     d) Döviz hesabı 
 
6- Aşağıdaki birim veya idarelerden hangisi Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliği 
kapsamında yer almaz?  
a) Sosyal Güvenlik Kurumu   b)Ankara İl Özel İdaresi 
c) Karayolları Genel Müdürlüğü  d) Türk Hava Kurumu  
 
7- Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre, “Kamu idarelerinin faaliyetleri, belirli 
dönemlerde raporlanır ve her dönemin faaliyet sonuçları diğer dönemlerden bağımsız 
olarak saptanır” şeklinde tanımlanan kavram aşağıdakilerden hangisidir? 
a) Maliyet esası b) Süreklilik  c) Tutarlılık  d) Dönemsellik 
 
 
 



 

8- Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre, aşağıdaki tablolardan hangisi 
düzenlenmesi gereken temel mali tablolardan değildir? 
a) Bilanço  
b) Faaliyet Sonuçları Tablosu  
c) Bütçe Gelirlerinin Finansal Sınıflandırılması Tablosu 
d) Bütçe Gelirlerinin Ekonomik Sınıflandırılması Tablosu 
 
C-Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği 
 
9- Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğine göre, aşağıdakilerden hangisi 
muhasebe birimlerince yapılacak tahsilât ve veznelerce teslim alınan değerler 
karşılığında düzenlenecek alındılardan değildir? 
a) Alındı Belgesi    b) Vergi Dairesi Alındısı  
c) Mahsup Alındısı    d) Menkul Kıymet Alındısı 
 
10- (K) Belediyesi hesap işleri müdürlüğünün kasasında yapılan sayımda 350 TL 
noksanlık tespit edilmiş olup noksanlığın nedeninin tespit edilmesi için araştırma 
yapılacaktır. Bu işleme ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 
a) 
197-Sayım Noksanları Hesabı 350   
  100-Kasa Hesabı   350 
b) 
140-Kişilerden Alacaklar Hesabı 350   
  100-Kasa Hesabı   350 
c) 
630-Giderler Hesabı 350   
  100-Kasa Hesabı   350 
d) 
140-Kişilerden Alacaklar Hesabı 350   
  120- Gelirlerden Alacaklar Hesabı   350 
 
11- (N) belediyesi veznesindeki 2.000 TL kasa fazlası tutar, gün sonunda veznedar adına 
düzenlenen teslimat müzekkeresi ile bankaya gönderilmiştir. Kasa fazlası tutarın 
bankaya gönderilmesine ilişkin kayıt aşağıdakilerden hangisidir? 
a) 
102-Banka Hesabı 2.000   
  100-Kasa Hesabı   2.000 
b) 
108-Diğer Hazır Değerler Hesabı 2.000   
  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   2.000 
c) 
102-Banka Hesabı 2.000   
  108-Diğer Hazır Değerler Hesabı   2.000 
d) 
108-Diğer Hazır Değerler Hesabı 2.000   
  100-Kasa Hesabı   2.000 
 
 
 
 



 

12- (F) Belediyesine gelen banka hesap özet cetvelinden, veznedar adına düzenlenen 
teslimat müzekkeresi ile bankaya gönderilen 2.000 TL kasa fazlası tutarın hesaba geçtiği 
anlaşılmıştır. Bu işleme ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 
a) 
102-Banka Hesabı 2.000   
  100-Kasa Hesabı   2.000 
b) 
108-Diğer Hazır Değerler Hesabı 2.000   
  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   2.000 
c) 
102-Banka Hesabı 2.000   
  108-Diğer Hazır Değerler Hesabı   2.000 
d) 
108-Diğer Hazır Değerler Hesabı 2.000   
  100-Kasa Hesabı   2.000 
 
13- İller Bankasınca genel bütçe vergi gelirleri tahsilâtı toplamı üzerinden belediye payı 
olarak gönderilen 10.000 TL’nin (H) belediyesinin banka hesabına geçtiği, belediyeye 
gelen banka hesap özet cetvelinden anlaşılmıştır. Bu işleme ilişkin muhasebe kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir? 
a) 
240-Mali Kuruluşlara Yatırılan Sermayeler Hesabı 10.000   
  600-Gelirler Hesabı   10.000 
805-Gelir Yansıtma Hesabı 10.000   
  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   10.000 
b) 
102-Banka Hesabı 10.000   
  800-Bütçe Gelirleri Hesabı  10.000 
c) 
102-Banka Hesabı 10.000   
  600-Gelirler Hesabı   10.000 
805-Gelir Yansıtma Hesabı 10.000   
  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   10.000 
d) 
120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı 10.000   
  600-Gelirler Hesabı   10.000 
805-Gelir Yansıtma Hesabı 10.000   
  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   10.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

14- Su İşleri Müdürlüğünden dolayı KDV mükellefiyeti bulunan (K) belediyesi, anılan 
müdürlüğün ihtiyaçlarında kullanmak üzere (%18 KDV hariç) 1.000 TL’ye bir adet 
masaüstü bilgisayar almış olup; bedeli, düzenlenen gönderme emri ile bankadan 
ödemiştir. Bu işleme ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? (Damga Vergisi 
10 TL olarak hesaplanmıştır) 
a) 
255-Demirbaşlar Hesabı 1.000   
191-İndirilecek KDV Hesabı 180   
  360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı   10 
  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   1.170 
830-Bütçe Giderleri Hesabı 1.180   
  835-Gider Yansıtma Hesabı   1.180 
b) 
255-Demirbaşlar Hesabı 1.180   
  360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı   10 
  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   1.170 
830-Bütçe Giderleri Hesabı 1.180   
  835-Gider Yansıtma Hesabı   1.180 
c) 
630-Giderler Hesabı 1.000   
191-İndirilecek KDV Hesabı 180   
  360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı   10 
  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   1.170 
830-Bütçe Giderleri Hesabı 1.180   
  835-Gider Yansıtma Hesabı   1.180 
d) 
630-Giderler Hesabı 1.000   
  360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı   10 
  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   1.170 
830-Bütçe Giderleri Hesabı 1.180   
  835-Gider Yansıtma Hesabı   1.180 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

15- (L) Belediyesinin banka hesabına ilişkin olarak gün sonunda bankadan alınan hesap 
özetinden niteliği belirtilmeyen 1.000 TL nin belediyenin hesabına yatırıldığı tespit 
edilmiştir. Söz konusu tutara ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?  
a) 
102-Banka Hesabı 1.000   
  600-Gelirler Hesabı   1.000 
805-Gelir Yansıtma Hesabı 1.000   
  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   1.000 
b) 
102-Banka Hesabı 1.000   
  600-Gelirler Hesabı   1.000 
c) 
102-Banka Hesabı 1.000   
  333-Emanetler Hesabı   1.000 
d) 
100-Kasa Hesabı 1.000   
  333-Emanetler Hesabı   1.000 
 
16- Hayırsever Vatandaş Bay (A), (C) Belediyesine 2.000 $ nakit bağışta bulunmuştur 
(1$=1,50 TL). Bu işleme ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 
a) 
105-Döviz Hesabı 3.000   
  600-Gelirler Hesabı   3.000 
805-Gelir Yansıtma Hesabı 3.000   
  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   3.000 
b) 
102-Banka Hesabı 3.000   
  600-Gelirler Hesabı   3.000 
805-Gelir Yansıtma Hesabı 3.000   
  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   3.000 
c) 
105-Döviz Hesabı 2.000   
  600-Gelirler Hesabı   2.000 
805-Gelir Yansıtma Hesabı 2.000   
  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   2.000 
d) 
102-Banka Hesabı 2.000   
  600-Gelirler Hesabı   2.000 
805-Gelir Yansıtma Hesabı 2.000   
  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   2.000 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

17- (D) belediyesi, tahakkuku önceden yapılmış olan 2.500 TL tutarındaki Emlak 
Vergisini, çekle tahsil etmiştir. Bu işleme ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden 
hangisidir? 
a) 
101-Alınan Çekler Hesabı 2.500   
  600-Gelirler Hesabı   2.500 
805-Gelir Yansıtma Hesabı 2.500   
  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   2.500 
b) 
101-Alınan Çekler Hesabı 2.500   
  120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı   2.500 
805-Gelir Yansıtma Hesabı 2.500   
  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   2.500 
c) 
101-Alınan Çekler Hesabı 2.500   
  120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı  2.500 
d) 
101-Alınan Çekler Hesabı 2.500   
  600-Gelirler Hesabı  2.500 
 
18- Tahakkuklu 5.000 TL Emlak Vergisi borcu karşılığı 29.11.2010 tarihinde alınan ve 
aynı gün tahsile gönderilen çekin karşılıksız çıktığı 30.11.2010 tarihinde (yılı içinde) 
anlaşılmıştır. Çekin karşılıksız çıkması durumunda yapılacak kayıt aşağıdakilerden 
hangisinde doğru olarak verilmiştir?  
a) 
600-Gelirler Hesabı 5.000   
  101-Alınan Çekler Hesabı   5.000 
800-Bütçe Gelirleri Hesabı 5.000   
  805-Gelir Yansıtma Hesabı   5.000 
b) 
630-Giderler Hesabı 5.000   
  101-Alınan Çekler Hesabı   5.000 
810-Bütçe Gelirlerinden Ret ve İadeler Hesabı 5.000   
  805-Gelir Yansıtma Hesabı   5.000 
c) 
120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı 5.000   
  101-Alınan Çekler Hesabı   5.000 
800-Bütçe Gelirleri Hesabı 5.000   
  805-Gelir Yansıtma Hesabı   5.000 
d) 
120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı 5.000   
  101-Alınan Çekler Hesabı   5.000 
810-Bütçe Gelirlerinden Ret ve İadeler Hesabı 5.000   
  805-Gelir Yansıtma Hesabı   5.000 
 
 
 



 

19- (F) Belediyesi kasasında bulunan kurum malı 2.000 $, teslimat müzekkeresi 
düzenlenerek veznedar ile bankaya gönderilmiştir. Dövizler kasada 1$=1,50 TL kuru 
üzerinden kayıtlıdır. Bu işleme ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 
a) 
108-Diğer Hazır Değerler Hesabı 2.000   
  105-Döviz Hesabı   2.000 
b) 
105-Döviz Hesabı 2.000   
  108-Diğer Hazır Değerler Hesabı   2.000 
c) 
108-Diğer Hazır Değerler Hesabı 3.000   
  105-Döviz Hesabı   3.000 
d) 
105-Döviz Hesabı 3.000   
  108-Diğer Hazır Değerler Hesabı   3.000 
 
 
20- (C) belediyesi hesap işleri müdürü (D)’ye Antalya’da düzenlenecek olan seminere 
katılması için geçici görev yolluğuna mahsup edilmek üzere 800 TL avans verilmesine 
karar verilmiştir. Avanstan 7 TL damga vergisi kesintisi yapılıp geri kalan tutar 
belediye veznesinden hesap işleri müdürüne ödenmiştir. Bu işleme ilişkin muhasebe 
kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 
a) 
161-Personel Avansları Hesabı 800   
  360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı   7 
  100-Kasa Hesabı   793 
b) 
161-Personel Avansları Hesabı 807   
  360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı   7 
  100-Kasa Hesabı   800 
c) 
161-Personel Avansları Hesabı 800   
  360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı   7 
  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   793 
d) 
161-Personel Avansları Hesabı 807   
  360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı   7 
  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   800 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

21- (Z) belediyesince, 2011 yılı için bina sahipleri adına 50.000 TL Emlak Vergisi 
tahakkuk ettirilmiştir. Tahakkuk ettirilen tutarların tamamı 2011 yılı içinde tahsil 
edilecektir. Emlak Vergisinin tahakkuk ettirilmesine ilişkin kayıt aşağıdakilerden 
hangisinde doğru olarak verilmiştir?  
a) 
120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı 50.000   
  600-Gelirler Hesabı   50.000 
b) 
120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı 50.000   
  600-Gelirler Hesabı   50.000 
800-Bütçe Gelirleri Hesabı 50.000   
  805-Gelir Yansıtma Hesabı   50.000 
c) 
220-Gelirlerden Alacaklar Hesabı 50.000   
  600-Gelirler Hesabı   50.000 
d) 
120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı 50.000   
  600-Gelirler Hesabı   50.000 
805-Gelir Yansıtma Hesabı 50.000   
  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   50.000 
 
 
22- (Y) belediyesi tarafından Nisan-2011 ayında yapılan denetimler sonucunda sağlıksız 
koşullarda üretim yaptığı gerekçesiyle bir pastaneye, 5.000 TL idari para cezası verilmiş 
olup, ödemesi için 45 gün süre tanınmıştır. Bu işleme ilişkin muhasebe kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir? 
a) 
220-Gelirlerden Alacaklar Hesabı 5.000   
  600-Gelirler Hesabı   5.000 
b) 
120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı 5.000   
  600-Gelirler Hesabı   5.000 
800-Bütçe Gelirleri Hesabı 5.000   
  805-Gelir Yansıtma Hesabı   5.000 
c) 
120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı 5.000   
  600-Gelirler Hesabı   5.000 
d) 
120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı 5.000   
  600-Gelirler Hesabı   5.000 
805-Gelir Yansıtma Hesabı 5.000   
  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   5.000 
 
 
 
 
 



 

23- (F) belediyesi veznedarı Bay (V) nin, 1.000 TL tutarında tahakkuku yapılmış 
Kanalizasyon Harcamalarına Katılım Payını tahsil ettiği ancak bunu hesaplara intikal 
ettirmeden zimmetine geçirdiği anlaşılmıştır. Veznedarın, zimmetine geçirdiği tutarın 
muhasebeleştirilmesine ilişkin doğru kayıt aşağıdakilerden hangisidir?  
a) 
140-Kişilerden Alacaklar Hesabı 1.000   
  120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı  1.000 
b) 
197-Sayım Noksanları Hesabı 1.000   
  100-Kasa Hesabı  1.000 
c) 
100-Kasa Hesabı 1.000   
  120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı   1.000 
805-Gelir Yansıtma Hesabı 1.000   
  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   1.000 
d) 
140-Kişilerden Alacaklar Hesabı 1.000   
  120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı   1.000 
805-Gelir Yansıtma Hesabı 1.000   
  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   1.000 
 
24- (G) Belediyesi, 12.000 TL’ye bir bilgisayar programı satın almış olup bedeli 
düzenlenen çekle ödenmiştir. Bu işleme ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden 
hangisidir? (KDV ve DV dikkate alınmamıştır) 
a) 
260-Haklar Hesabı 12.000   
  100-Kasa Hesabı   12.000 
830-Bütçe Giderleri Hesabı 12.000   
  835-Gider Yansıtma Hesabı   12.000 
b) 
630-Giderler Hesabı 12.000   
  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   12.000 
830-Bütçe Giderleri Hesabı 12.000   
  835-Gider Yansıtma Hesabı   12.000 
c) 
255-Demirbaşlar Hesabı 12.000   
  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.  12.000 
830-Bütçe Giderleri Hesabı 12.000   
  835-Gider Yansıtma Hesabı  12.000 
d) 
260-Haklar Hesabı 12.000   
  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   12.000 
830-Bütçe Giderleri Hesabı 12.000   
  835-Gider Yansıtma Hesabı   12.000 
 
 
 



 

25- (Y) Belediyesi, KDV mükellefi olan Su İşleri Müdürlüğünün araçlarında 
kullanılmak üzere 10.000 TL+%18 KDV tutarında yakıt satın almış olup tamamı 
belediyenin yakıt deposuna konulmuştur. Yakıtın bedeli çek düzenlenmek suretiyle 
ödenmiştir. Bu işleme ilişkin yevmiye kaydı aşağıdakilerden hangisidir? (DV dikkate 
alınmamıştır) 
a) 
150-İlk Madde ve Malzeme Hesabı 10.000   
191-İndirilecek KDV Hesabı 1.800   
  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   11.800 
830-Bütçe Giderleri Hesabı 11.800   
  835-Gider Yansıtma Hesabı   11.800 
b) 
150-İlk Madde ve Malzeme Hesabı 11.800   
  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   11.800 
830-Bütçe Giderleri Hesabı 11.800   
  835-Gider Yansıtma Hesabı   11.800 
c) 
630-Giderler Hesabı 10.000   
191-İndirilecek KDV Hesabı 1.800   
  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   11.800 
830-Bütçe Giderleri Hesabı 11.800   
  835-Gider Yansıtma Hesabı   11.800 
d) 
630-Giderler Hesabı 11.800   
  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   11.800 
830-Bütçe Giderleri Hesabı 11.800   
  835-Gider Yansıtma Hesabı   11.800 
 
26- (V) belediyesine ilçedeki işyeri sahipleri tarafından Emlak Vergisi olarak beyan 
edilen tutarlardan 20.000 TL’lik kısmı ödenmediğinden, belediye tarafından gerekli 
yasal işlemler başlatılmıştır. Bu işleme ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden 
hangisidir? 
a) 
121-Gelirlerden Takipli Alacaklar Hesabı 20.000   
  220-Gelirlerden Alacaklar Hesabı   20.000 
b) 
121-Gelirlerden Takipli Alacaklar Hesabı 20.000   
  122-Gelirlerden Tecilli ve Tehirli Alacaklar Hesabı   20.000 
c) 
630-Giderler Hesabı 20.000   
  120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı   20.000 
d) 
121-Gelirlerden Takipli Alacaklar Hesabı 20.000   
  120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı   20.000 
 
 



 

27- (A) Belediyesi hesaplarında kayıtlı değeri 3.000 TL, birikmiş amortismanı 2.500 TL 
olan bilgisayar 1.500 TL’ye peşin satılmıştır. Bu işleme ilişkin muhasebe kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir?( KDV dikkate alınmamıştır) 
a) 
255-Demirbaşlar Hesabı 500   
  600-Gelirler Hesabı   500 
100-Kasa Hesabı 1.500   
257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı 2.500   
  255-Demirbaşlar Hesabı   4.000 
805-Gelir Yansıtma Hesabı 1.500   
  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   1.500 
b) 
100-Kasa Hesabı 1.500   
257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı 2.500   
  255-Demirbaşlar Hesabı   4.000 
805-Gelir Yansıtma Hesabı 1.500   
  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   1.500 
c) 
100-Kasa Hesabı 1.500   
257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı 2.500   
  600-Gelirler Hesabı  1.000 
  255-Demirbaşlar Hesabı  3.000 
805-Gelir Yansıtma Hesabı 1.500   
  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   1.500 
d) 
255-Demirbaşlar Hesabı 1.000   
  600-Gelirler Hesabı   1.000 
100-Kasa Hesabı 1.500   
257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı 2.500   
  255-Demirbaşlar Hesabı   4.000 
805-Gelir Yansıtma Hesabı 1.500   
  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   1.500 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

28- (B) belediyesi, kırtasiye malzemesi alımında kullanılmak üzere ilgili mutemede 1.000 
TL avans verilmesine karar verilmiştir. Avans tutarı belediye veznesinden mutemede 
ödenmiştir. Bu işleme ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 
a) 
160-İş Avans ve Kredileri Hesabı 1.000   
  100-Kasa Hesabı   1000 
b) 
161-Personel Avansları Hesabı 1.000   
  100-Kasa Hesabı   1.000 
c) 
100-Kasa Hesabı 1.000   
  160-İş Avans ve Kredileri Hesabı   1.000 
d) 
100-Kasa Hesabı 1.000   
  161-Personel Avansları Hesabı   1.000 
 
29- (N) belediyesinin Nisan sonu itibariyle KDV hesaplarının durumu aşağıdaki gibidir. 
Buna göre yapılması gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

 
190-Devreden KDV  191-İndirilecek KDV  391-Hesaplanan KDV 

15.000    2.000      20.000 
              

15.000    2.000      20.000 
 a) 
391-Hesaplanan KDV Hesabı 20.000   
  191-İndirilecek KDV Hesabı  2.000 
  360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı  18.000 
b) 
391-Hesaplanan KDV Hesabı 20.000   
  190-Devreden KDV Hesabı   15.000 
  191-İndirilecek KDV Hesabı   2.000 
  360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı   3.000 
c) 
391-Hesaplanan KDV Hesabı 20.000   
  190-Devreden KDV Hesabı   15.000 
  360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı   5.000 
d) 
391-Hesaplanan KDV Hesabı 17.000   
  190-Devreden KDV Hesabı  15.000 
  191-İndirilecek KDV Hesabı  2.000 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

30- (A) belediyesi deposunda bulunan yakıtın 13.000 TL’lik kısmının Aralık ayında 
tüketildiği anlaşılmış olup, yakıtın tüketildiğine ilişkin durum belediye muhasebe 
birimine liste ekinde muhasebe işlem fişi ile gönderilmiştir. Bu işleme ilişkin muhasebe 
kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 
a) 
630-Giderler Hesabı 13.000   
  150-İlk Madde ve Malzeme Hesabı   13.000 
830-Bütçe Giderleri Hesabı 13.000   
  835-Gider Yansıtma Hesabı   13.000 
b) 
600-Gelirler Hesabı 13.000   
  150-İlk Madde ve Malzeme Hesabı   13.000 
c) 
630-Giderler Hesabı 13.000   
  150-İlk Madde ve Malzeme Hesabı   13.000 
d) 
630-Giderler Hesabı 13.000   
  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   13.000 
830-Bütçe Giderleri Hesabı 13.000   
  835-Gider Yansıtma Hesabı   13.000 
 
31- (H) Belediyesi harcama yetkilisi mutemedi (K), kendisine verilen 500 TL avansın 
tamamı ile satın aldığı kırtasiye malzemesini ambara teslim etmiştir. Bu işleme ilişkin 
muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? (DV dikkate alınmamıştır) 
a) 
150-İlk Madde ve Malzeme Hesabı 500   
  160-İş Avans ve Kredileri Hesabı  500 
b) 
630-Giderler Hesabı 500   
  160-İş Avans ve Kredileri Hesabı   500 
830-Bütçe Giderleri Hesabı 500   
  835-Gider Yansıtma Hesabı   500 
c) 
150-İlk Madde ve Malzeme Hesabı 500   
  160-İş Avans ve Kredileri Hesabı   500 
830-Bütçe Giderleri Hesabı 500   
  835-Gider Yansıtma Hesabı   500 
d) 
630-Giderler Hesabı 500   
  160-İş Avans ve Kredileri Hesabı  500 
 
 
 
 
 
 
 



 

32- (B) Belediyesince, Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin yürürlüğe 
giriş tarihinden önce edinilen ve kayıtlara alınmamış olan demirbaşların envanteri 
yapılmıştır. Envanteri yapılan demirbaşlara 50.000.- TL değer biçilmiştir. Buna ilişkin 
muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 
a) 
255-Demirbaşlar Hesabı 50.000   
  600-Gelirler Hesabı   50.000 
b) 
255-Demirbaşlar Hesabı 50.000   
  600-Gelirler Hesabı   50.000 
805-Gelir Yansıtma Hesabı 50.000   
  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   50.000 
c) 
255-Demirbaşlar Hesabı 50.000   
  500-Net Değer Hesabı   50.000 
d) 
255-Demirbaşlar Hesabı 50.000   
  397-Sayım Fazlaları Hesabı   50.000 
 
 
33- (A) Belediyesi hesaplarında kayıtlı değeri 10.000 TL olan taşıt için dönem sonunda 
%10 oranında endirekt yönteme göre amortisman ayrılmıştır. Bu işleme ilişkin 
muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?  
a) 
630-Giderler Hesabı 1.000   
  255-Demirbaşlar Hesabı   1.000 
b) 
630-Giderler Hesabı 1.000   
  257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı   1.000 
c) 
630-Giderler Hesabı 1.000   
  268-Birikmiş Amortismanlar Hesabı   1.000 
d) 
630-Giderler Hesabı 1.000   
  257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı   1.000 
830-Bütçe Giderleri Hesabı 1.000   
  835-Gider Yansıtma Hesabı   1.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

34- (T) belediyesi fen işleri müdürü, geçici görev yolluğu avansı olarak aldığı 200 TL ye 
ilişkin mahsup belgelerini zamanında vermemiştir. Bu işleme ilişkin olarak muhasebe 
birimince yapılacak muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 
a) 
140-Kişilerden Alacaklar Hesabı 200   
  160-İş Avans ve Kredileri Hesabı   200 
b) 
140-Kişilerden Alacaklar Hesabı 200   
  161-Personel Avansları Hesabı   200 
c) 
165-Mahsup Dönemine Aktarılan Avans ve Krediler Hesabı 200   
  161-Personel Avansları Hesabı   200 
d) 
165-Mahsup Dönemine Aktarılan Avans ve Krediler Hesabı 200   
  160-İş Avans ve Kredileri Hesabı   200 
 
 
35- (V) belediyesi ambarında yapılan sayımda kayıtlı değeri 500 TL olan kırtasiye 
malzemesinin eksik olduğu anlaşılmıştır. Noksanlığın nedeni ayrıca araştırılacak olup 
noksanlığın tespit edildiği zaman yapılması gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden 
hangisidir?  
a) 
197-Sayım Noksanları Hesabı 500   
  150-İlk Madde ve Malzeme Hesabı   500 
b) 
140-Kişilerden Alacaklar Hesabı 500   
  150-İlk Madde ve Malzeme Hesabı   500 
c) 
140-Kişilerden Alacaklar Hesabı  500   
  197-Sayım Noksanları Hesabı   500 
d) 
630-Giderler Hesabı 500   
  150-İlk Madde ve Malzeme Hesabı   500 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

36- (V) belediyesi muhasebe kayıtlarında, 197-Sayım Noksanları Hesabında 500 TL  
olarak kayıtlı bulunan taşınır sayım noksanlığının, kusuru bulunan ambar 
memurundan tahsiline karar verilmiştir. Taşınırın rayiç değeri 500 TL’dir. Taşınır 
noksanlığının ambar memurundan tahsil edilmesi kararına ilişkin doğru kayıt 
aşağıdakilerden hangisidir? 
a) 
197-Sayım Noksanları Hesabı 500   
  150-İlk Madde ve Malzeme Hesabı   500 
b) 
630-Giderler Hesabı 500   
  150-İlk Madde ve Malzeme Hesabı   500 
c) 
140-Kişilerden Alacaklar Hesabı  500   
  197-Sayım Noksanları Hesabı   500 
d) 
140-Kişilerden Alacaklar Hesabı  500   
  600-Gelirler Hesabı   500 
 
 
37- (A) Belediyesince, 15.02.2011 tarihinde yapılacak olan yakıt ihalesiyle ilgili olarak 
3.000 TL’lik geçici teminat, istekli tarafından 01.02.2011 tarihinde belediye muhasebe 
birimi veznesine nakden yatırılmıştır. Bu işleme ait muhasebe kaydı aşağıdakilerden 
hangisidir? 
a) 
100-Kasa Hesabı 3.000   
  430-Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı   3.000 
b) 
100-Kasa Hesabı 3.000   
  333-Emanetler Hesabı   3.000 
c) 
100-Kasa Hesabı 3.000   
  330-Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı   3.000 
d) 
910-Teminat Mektupları Hesabı 3.000   
  911-Teminat Mektupları Emanetleri Hesabı   3.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

38- KDV mükellefiyeti bulunmayan (Z) Belediyesi,  20.000 TL + %18 KDV tutarında 
kalorifer yakıtı almış olup bedelinin 10.000 TL’sini düzenlediği banka çekiyle ödemiş, 
geri kalan kısmını ise nakit yetersizliği nedeniyle ödeyememiştir. Yapılan işleme ait 
muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? (DV dikkate alınmamıştır) 
a) 
150-İlk Madde ve Malzeme Hesabı 20.000   
191-İndirilecek KDV Hesabı 3.600   
  320-Bütçe Emanetleri Hesabı   13.600 
  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   10.000 
830-Bütçe Giderleri Hesabı 23.600   
  835-Gider Yansıtma Hesabı   23.600 
b) 
150-İlk Madde ve Malzeme Hesabı 23.600   
  320-Bütçe Emanetleri Hesabı   13.600 
  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   10.000 
830-Bütçe Giderleri Hesabı 23.600   
  835-Gider Yansıtma Hesabı   23.600 
c) 
150-İlk Madde ve Malzeme Hesabı 20.000   
191-İndirilecek KDV Hesabı 3.600   
  320-Bütçe Emanetleri Hesabı   13.600 
  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   10.000 
830-Bütçe Giderleri Hesabı 20.000   
  835-Gider Yansıtma Hesabı   20.000 
d) 
150-İlk Madde ve Malzeme Hesabı 23.600   
  320-Bütçe Emanetleri Hesabı   10.000 
  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   13.600 
830-Bütçe Giderleri Hesabı 23.600   
  835-Gider Yansıtma Hesabı   23.600 
 
D-Mali İstatistik ve Raporlama 
39- 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre mali istatistiklerin 
derlemesi amacıyla belirlenmiş olan genel yönetim sektörü kapsamı çerçevesindeki 
kurumların  mali verilerini almaya  aşağıdakilerden hangisi yetkilidir? 
a) Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı  b) Hazine Müsteşarlığı 
c)Maliye Bakanlığı     d) Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı  
 
40- 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre, Maliye Bakanlığınca 
verilen ek süre sonunda da mali verilerini göndermeyenlere idari para cezasını vermeye 
aşağıdakilerden hangisi yetkilidir? 
a) Sayıştay      b) İlgili İdarenin Muhasebe Yetkilisi  
c) Maliye Bakanlığı     d) İlgili Kurum Üst yöneticisi 
 
 

 
 
 
 



 

II-MALİ MEVZUAT GRUBU 
 
A-5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
 
41- Aşağıdaki idarelerden hangisi 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 
kapsamında değildir? 
a) İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi  b) Aksaray İl Özel İdaresi 
c) İller Bankası     d) Elmadağ Belediyesi 
 
42- Aşağıdakilerden hangisi 5018 sayılı Kanunda sayılan bütçe türlerinden biri değildir? 
a) Genel Bütçe     b) Özel Bütçe 
c) Mahalli İdare Bütçesi   d) Döner Sermaye Bütçesi 
 
43- 5018 sayılı Kanuna göre kamu idarelerince hazırlanacak stratejik planlara ilişkin 
usul ve esasları belirlemeye aşağıdakilerden hangisi yetkilidir? 
a) Maliye Bakanlığı    b) Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı 
c) Hazine Müsteşarlığı   d) İçişleri Bakanlığı 
 
44- 5018 sayılı Kanuna göre harcama talimatı aşağıdakilerden hangisi tarafından 
verilir? 
a) Bakan     b) Üst Yönetici   
c) Harcama Yetkilisi    d) Gerçekleştirme Görevlisi 
 
45- 5018 sayılı Kanuna göre aşağıdakilerden hangisi, kapalı istihbarat ve kapalı 
savunma hizmetleri, Devletin millî güvenliği ve yüksek menfaatleri ile Devlet itibarının 
gerekleri, siyasi, sosyal ve kültürel amaçlar ve olağanüstü hizmetlerle ilgili Hükümet 
icapları için kullanılmak üzere Başbakanlık bütçesine konulan ödenektir? 
a) Yedek Ödenek    b) Olağanüstü Ödenek 
c) Ek Ödenek     d) Örtülü Ödenek 
 
46- 5018 sayılı Kanuna göre harcama talimatında aşağıdakilerden hangisi yer almaz? 
a) Yapılacak İşin Konusu ve Tutarı  b) Muhasebe Birimi 
c)  Gerçekleştirmeyle Görevli Olanlar d) Gerçekleştirilme Usulü 
 
47-5018 sayılı Kanuna göre idare faaliyet raporunu aşağıdakilerden hangisi hazırlar? 
a) Muhasebe Yetkilisi    b) Üst Yönetici 
c) Harcama Yetkilisi    d) Gerçekleştirme Görevlisi 
 
48- 5018 sayılı Kanuna göre genel yönetim kapsamındaki idarelerce uygulanacak 
çerçeve hesap planı hangi idare tarafından belirlenir? 
a) Sayıştay     b) İçişleri Bakanlığı 
c) Devlet Muhasebe Standartları Kurulu d) Maliye Bakanlığı 
 
 
B-5018 sayılı Kanun Muhasebe Dışı İkincil Mevzuat 
 
49-  Ön Ödeme Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğe göre aşağıdakilerden hangisinin 
verilmesinde ödeneğin varlığı aranmaz?   
a) Kredi       b) Akreditif     c) Bütçe Dışı Avans  d) Mutemet Avansı 
 
50- Ön Ödeme Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğe göre harcama yetkilisi 
mutemetleri aldıkları avansı, avansın verildiği tarihten itibaren ne kadar sürede mahsup 
etmek veya avans artığını iade etmek zorundadır? 
a) 15 gün içinde     b) Bir ay içinde       c) İki ay içinde  d) Üç ay içinde 



 

 
 51- Merkezi Yönetim Harcama Belgeleri Yönetmeliğine göre avans suretiyle yapılan 
ödemelerde ödeme belgesi olarak aşağıdakilerden hangisi kullanılır? 
a) Ödeme emri belgesi   b) Çeşitli Ödemeler Bordrosu 
c) Muhasebe İşlem Fişi   d) Tahakkuk Müzekkeresi 
 
 52- Merkezi Yönetim Harcama Belgeleri Yönetmeliğine göre hak sahibi dışındakilere 
yapılacak ödemelerde aşağıdakilerden hangisi aranmaz? 
a) Vekaletname    b) Vasi Tayinine İlişkin Mahkeme İlamı 
c) Veraset İlamı    d) Vukuatlı Nüfus Kaydı Sureti 
 
53- Taşınır Mal Yönetmeliğine göre taşınır işlemleri için aşağıdaki defterlerden hangisi 
kullanılmaz? 
a) Arşiv Defteri    b) Tüketim Malzemeleri Defteri 
c) Dayanıklı Taşınırlar Defteri  d) Kütüphane Defteri 
 
54- Taşınır Mal Yönetmeliğine göre aşağıdakilerin hangisinin satın alınmasında taşınır 
işlem fişi düzenlenmez? 
a) Bilgisayar Alımı    b) Kamyon Alımı 
c) Bina Alımı     d) Büro Mefruşatı Alımı 
 
55- Muhasebe Yetkilisi Adaylarının Eğitimi, Sertifika Verilmesi İle Muhasebe 
Yetkililerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre, 
aşağıdakilerden hangisi muhasebe yetkilisinin ödeme emri belgesi ve eki belgeler 
üzerinde yapması gereken kontrollerden biri değildir? 
a) Yetkililerin İmzasının Tam Olması     
b) Mevzuatında Belirlenen Belgelerin Tam Olması 
c) Alımı Yapılan Malzemenin Yerinde Görülmesi     
d) Hak Sahibinin Kimliğine İlişkin Bilgilerin Tam Olması  
 
 56- Muhasebe Yetkilisi Adaylarının Eğitimi, Sertifika Verilmesi İle Muhasebe 
Yetkililerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre, Kamu 
idarelerinin nakit mevcudunun tüm ödemeleri karşılayamaması halinde giderler, 
muhasebe kayıtlarına alınma sırasına göre ödenir. Aşağıdakilerden hangisi bu kuralın 
bir istisnası değildir? 
a) Tarifeye Bağlı Ödemelere Öncelik Verilir 
b) İlama Bağlı Borçlara Öncelik Verilir 
c) Ödenmesi Talep Edilen Emanet Hesaplarındaki Tutarlara Öncelik Verilir 
d) Ödenmemesi Halinde Hak Sahibinin Maddi Sıkıntıya Gireceği Ödemelere Öncelik Verilir
  
 
C-657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 
                                          
57- Aşağıdakilerden hangisi 657 sayılı Devlet Memurları Kanununda belirtilen memur 
sınıfları arasında yer almaz? 
a) Genel İdare Hizmetleri sınıfı                b) Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı 
c) Mahalli İdare Hizmetleri Sınıfı                   d) Teknik Hizmetler Sınıfı 
 
58- Aşağıdaki kadrolardan hangisine 657 sayılı Kanuna göre açıktan vekil atanamaz? 
a) Mali, nakdi ve ayni sorumluluğu bulunan saymanlık kadrolarına    
b) Eczacılık kadrolarına 
c) Köy ve beldelerdeki ebelik ve hemşirelik kadrolarına 
d) Diş tabipliği kadrolarına 
 



 

59- 657 sayılı Kanuna göre, vekalet ve ikinci görevle ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden 
hangisi doğrudur? 
a) Devlet memurlarına, vekâlet görevi ve ikinci görev verilemez 
b) Devlet memurlarına, vekâlet görevi, ikinci görev veya ders görevlerinden ancak birisi 
verilebilir 
c) Devlet memurlarına, vekâlet görevi ve ikinci görev birlikte verilebilir 
d) Devlet memurlarına kesinlikle ikinci görev verilemez 
 
60- 657 sayılı Kanuna göre, görevden uzaklaştırılan memurlara bu süre içerisinde aylık 
olarak aşağıdakilerden hangisi ödenir? 
a) Aylıklarının tamamı ödenir           b) Aylıklarının 1/3 ödenir 
c) Aylıklarının 2/3 ödenir                   d) Herhangi bir ödeme yapılmaz   
 
61- 657 sayılı Kanuna tabi kurumlarda görevlendirilen memurlara hizmetlerinin 
karşılığında, kadroya dayanılarak ay itibariyle ödenen para aşağıdakilerden hangisidir? 
a) Fazla çalışma ücreti                        b) Ders görevi ücreti 
d) Sözleşmeli ücreti                              d) Aylık   
 
62- 657 sayılı Kanuna göre; Devlet memurlarından, memur olmayan eşi veya aile 
yardımına müstahak çocuğu ölenlere aşağıdakilerden hangisi ölüm yardımı olarak 
ödenir? 
a) En yüksek Devlet memuru aylığı (ek gösterge dahil) 
b) Memurun kendisinin almakta olduğu aylık 
c) En yüksek Devlet memurunun (ek gösterge dahil) aldığı aylığın yarısı 
d) Ek gösterge hariç memurun fiilen aldığı aylık 
 
D-6245 sayılı Harcırah Kanunu 
 
63- Aşağıdakilerden hangisi 6245 sayılı Harcırah Kanununda sayılan  harcırahın 
unsurları arasında yer almaz?  
 a) Yevmiye         b) Nakliye Ücreti      c) Yol Masrafı       d) Aile Masrafı 
 
64-6245 sayılı Harcırah Kanununa göre; görevlerine ait mesleki ve sıhhi yeterliliklerinin 
tespiti veya kurumlarınca görülecek lüzum üzerine imtihan için gönderilenlere, 
gönderildikleri yerde geçen sürenin en çok kaç günü için yevmiye ödenir? 
 a) 5 gün        b) 7 gün          c) 9            d) 11 gün 
 
 
 
 
E-4734-4735 sayılı Kanunlar 
 
65- 4734 Sayılı Kamu İhale Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi sadece idare 
tarafından ön yeterliği tespit edilen isteklilerin davet edildiği ihale usulüdür? 
a) Belli istekliler arasında ihale usulü  b) Doğrudan temin 
c) Pazarlık usulü     d) Açık ihale usulü 
 
66- 4734 Sayılı Kamu İhale Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi istekliler 
tarafından satın alınan ihale dokümanı arasında yer alacak belgelerden değildir? 
a) Teknik şartname     b) Sözleşme tasarısı 
c) Yaklaşık maliyete ilişkin hesap  cetveli   d) İdari şartname 
 
 



 

67- 4734 Sayılı Kamu İhale Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi teminat olarak 
kabul edilecek değerlerden biri değildir?  
a) Tedavüldeki Türk Parası 
b) Döviz  
c) Bankalar tarafından verilen teminat mektupları.  
d) Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet İç Borçlanma Senetleri  
 
68- 4734 Sayılı Kamu İhale Kanununa göre, ihale ilânlarında aşağıda belirtilen 
hususlardan hangisine yer verilmesi zorunlu değildir?  
a) İhaleye katılamayacak olanların listesi 
b) İhalenin adı, niteliği, türü, miktarı 
c) İhalenin nerede, hangi tarih ve saatte ve hangi usulle yapılacağı  
d) Tekliflerin geçerlilik süresi.  
 
69- 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanununa göre, sözleşmenin uygulanması 
sırasında aşağıda belirtilen fiil veya davranışlardan hangisi yasak değildir? 
a) Sahte belge düzenlemek, kullanmak veya bunlara teşebbüs etmek 
b) Taahhüdünü yerine getirirken idareye zarar vermek  
c) Mücbir sebeplerle ihale dokümanı ve sözleşme hükümlerine uygun olarak taahhüdünü 
yerine getirmemek 
d) Sözleşme konusu işin yapılması veya teslimi sırasında hileli malzeme, araç veya usuller 
kullanmak 
 
70- 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanununa göre, aşağıdaki hallerden hangisi 
mücbir sebep olarak kabul edilmez? 
a) Hastalık      b) Kanuni grev 
c) Doğal afetler     d) Kısmî veya genel seferberlik ilânı 
 
F-193-3065-5520 sayılı Kanunlar 
 
71- 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununa göre gelirin tarifi aşağıdakilerden hangisinde tam 
olarak verilmiştir? 
a) Gelir, bir şirketin bir takvim yılı içinde elde ettiği iratların safi tutarıdır. 
b) Gelir, bir kişinin bir yıl içinde elde ettiği iratların gayri safi tutarıdır. 
c) Gelir, bir gerçek kişinin bir takvim yılı içinde elde ettiği kazanç ve iratların safi tutarıdır. 
d) Gelir, bir şirketin bir takvim yılı içinde elde ettiği kazanç ve iratların gayri safi tutarıdır. 
 
72- Gelir Vergisi Kanununa göre Vergi tevkifatı yapmaya mecbur olanlar (ücretlerden 
yapılan tevkifat) bağlı oldukları vergi dairesine muhtasar beyannamelerini aşağıda 
verilen hangi süreye kadar vermek zorundadır? 
a) Tevkif ettikleri vergileri ertesi ayın yirmiüçüncü günü akşamına kadar 
b) Tevkif ettikleri vergileri ertesi ayın yirmibeşinci günü akşamına kadar 
c) Tevkif ettikleri vergileri ertesi ayın onbeşinci günü akşamına kadar 
d) Tevkif ettikleri vergileri ertesi ayın son günü akşamına kadar 
 

73-Gelir  Vergisi Kanununa göre, iş verenler veya vergi tevkifatı yapan diğer kimseler 
tarafından kesilen vergilerin matrahları ile birlikte, toplu olarak vergi dairesine 
bildirildiği beyanname türü aşağıdakilerden hangisidir? 
a) Yıllık  b) Muhtasar  c) Münferit  d) Devamlı     
 
 
 
 



 

74- 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununa göre, Türkiye'de yapılan aşağıdaki 
işlemlerden hangisi Katma Değer Vergisine tabi değildir? 
a) Profesyonel sanatçıların yer aldığı gösteriler ve konserler 
b) Bilirkişilere, resmi arabuluculara, eksperlere, spor hakemlerine yapılan ödemeler 
c) Serbest meslek faaliyeti çerçevesinde yapılan hizmetler 
d) Posta, telefon, telgraf, teleks ve bunlara benzer hizmetler 
 
75- 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi kurumlar 
vergisine tabidir? 
a) Kuruluşlarındaki amaca uygun işlerle sınırlı olmak şartıyla askerî fabrika ve atölyeler 
b) Kanunla kurulan emekli ve yardım sandıkları ile sosyal güvenlik kurumları 
c) Kuruluşundaki amaca uygun işlerle sınırlı olmak şartıyla Darphane ve Damga Matbaası 
Genel Müdürlüğü  
d) İş Ortaklıkları 
 
G-213-6183-488 sayılı Kanunlar 
76-213 sayılı Vergi Usul Kanununa göre, vergi alacağının kanunlarında gösterilen 
matrah ve nispetler üzerinden vergi dairesi tarafından hesaplanarak bu alacağı miktar 
itibariyle tesbit eden idari muamele aşağıdakilerden hangisidir? 
a) Tarh   b) Tahakkuk   c) Tebliğ   d) Tahsil  
 
77- Vergi kanunlarına göre kendisine vergi borcu terettübeden gerçek veya tüzel kişilere 
ne denir? 
 a) Mükellef  b) İştirakçi  c) Vergi Sorumlusu       d) Serbest meslek erbabı 
 
78-Vergi Usul Kanununa göre kayda geçirilmesi icabeden muamelelerin tarih sırasıyla 
ve madde halinde tertipli olarak yazıldığı defter aşağıdakilerden hangisidir? 
a) Defteri Kebir     b) Envanter Defteri    
c) Yevmiye Defteri          d) Günlük Kasa Defteri 
 
79- 488 sayılı Damga Vergisi Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi damga vergisinin 
ödeme şekillerinden birisi değildir? 
a) Basılı damga konulması    b) İstihkaktan kesinti yapılması 
c) Pul yapıştırılması                      d) Makbuz karşılığı 
 
 
 
 
80- 6183 sayılı Kanuna göre aşağıdakilerden hangisi zamanaşımını kesen sebeplerden 
biri değildir? 
a) Amme alacağının teminata bağlanması  
b) Mal bildirimi, mal edinme ve mal artmalarının bildirilmesi 
c) Ödeme emri tebliği 
d) Borçlunun yabancı memlekette bulunması nedeniyle hakkında takibat yapılmasına imkan 
bulunmaması 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

III-DİGER KONULAR 
 
 
 
A-5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu 
 
81- 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununa göre uzun vadeli 
sigorta kollarının kapsamı aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak verilmiştir? 
a)İş kazası ve meslek hastalığı sigortası kolları 
b)Hastalık ve analık sigortası kolları 
c)Malûllük, yaşlılık ve ölüm sigortası kolları 
d)Malûllük, yaşlılık ve hastalık sigortası kolları 
 
82-Aşağıdakilerden hangisi 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası 
Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (c) bendi kapsamında sigortalı sayılmaz? 
a) İl encümeninin seçimle gelen üyeleri b) Belediyede çalışan geçici işçi 
c) Belediye başkanı     d) Belediye yazı işleri müdürü 
 
83- 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununa göre sigortalının 
malul sayılabilmesi için çalışma gücünün en az yüzde kaçını kaybetmesi gerekir? 
a) 30    b) 40    c) 50    d) 60  
 
84- 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununa göre ilk defa 4 
üncü maddenin birinci fıkrasının (c) bendi kapsamında sigortalı olan ve aylıklarını 
personel kanunlarına göre alan sigortalıların prime esas kazançlarının hesabında 
aşağıdakilerden hangisi yer almaz? 
a) İlgili kanunları uyarınca ödenen gösterge aylığı tutarları 
b) Aile yardımı tutarı 
c) Memuriyet taban aylık  
d) Memuriyet kıdem aylık tutarları  
 
85- 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununa göre kamu 
idareleri ile döner sermayeli kuruluşlar ve 5411 sayılı Bankacılık Kanunu kapsamındaki 
kuruluşlar, kanunla kurulan kurum ve kuruluşlar, ihale yolu ile yaptırdıkları her türlü 
işleri üstlenenleri ve bunların adreslerini kaç gün içinde Sosyal Güvenlik Kurumu 
Başkanlığına bildirmekle yükümlüdür? 
a) 3 gün  b) 7 gün  c) 10 gün  d) 15 gün  
 
 
B- 6085 sayılı Sayıştay Kanunu 
 
86- 6085 sayılı Sayıştay Kanununa göre kamu idarelerinin hesap ve işlemlerinin 
denetimi sırasında denetçiler tarafından kamu zararına yol açan hususlarla ilgili olarak 
düzenlenen yargılamaya esas raporun, tebliğ tarihinden itibaren sorumlularca 
cevaplanma süresi en fazla kaç gündür? 
a)  7    b) 10   c)  15    d) 30 
 
87- 6085 sayılı Sayıştay Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi Sayıştay’ın görevi 
değildir? 
a) Kamu idarelerinin mali faaliyet, karar ve işlemlerini denetlemek 
b) Kamu idarelerinin mali denetimlerinin sonuçları hakkında TBMM’ye bilgi ve rapor 
sunmak 
c) Genel uygunluk bildirimini TBMM’ye sunmak 
d) Denetimleri esnasında suç sayılan işlemleri görülenler hakkında yargılama yapmak 



 

 
88- 6085 sayılı Sayıştay Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi (A) ilçe belediyesinin 
hesaplarının yargılanması sonucunda düzenlenen Sayıştay İlamının gönderileceği yerler 
arasında yer almaz? 
a) Maliye Bakanlığı  
b) (A) İlçe Belediye Başkanlığı 
c) (A) İlçe Belediye Başkanlığı Muhasebe Birimi 
d) İlamda belirlenen sorumlular 
 
D- Türk Borçlar Kanunu, Medeni Kanun, İdare Hukuku ve İcra İflas Hukukunun 
Temel Kavramları 
 
89-4721 Sayılı Türk Medeni Kanununa göre hukukun uygulanması ve kaynakları ile 
ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 
a) Kanunda konuyla ilgili bir hüküm yoksa hakim davayı reddeder 
b) Kanunda uygulanabilir bir hüküm yoksa hakim örf ve adet hukukundan yararlanır 
c) Hakim yargı kararlarından yararlanamaz 
d) Hakim bilimsel görüşlerden yararlanamaz 
 
90-İdarenin kuruluş ve işleyişine uygulanan kamu hukuku kurallar bütünü ne olarak 
adlandırılır? 
a) İdare hukuku  b) Yönetim bilimi c) Tüzük  d) Külliyat  

 
91-Aşağıdakilerden hangisi bir idari yargı mercii değildir? 
a) Bölge idare mahkemesi  b) İl idare kurulu 
c) Vergi mahkemesi   d) İdare mahkemesi 
 
92-Aşağıdakilerden hangisinde borcun kaynakları tam ve doğru olarak verilmiştir? 
a) Akit-haksız fiil-sebepsiz zenginleşme  b) Akit-haksız fiil 
c) Haksız fiil-sebepsiz zenginleşme   d) Akit-sebepsiz zenginleşme 
 
E- T.C. Anayasası, 3046 sayılı Kanun 
 
 
93- Aşağıdakilerden hangisi Anayasamızın değiştirilemeyecek hükümlerinden biridir? 
a) Devletin bütünlüğü, resmi dili, bayrağı, milli marşı ve başkenti 
b) Konut dokunulmazlığı 
c) Özel hayatın gizliliği  
d) Yasama dokunulmazlığı 
 
94- Aşağıdakilerden hangisi Anayasamızda sayılan yüksek mahkemeler arasında yer 
almaz? 
a) Anayasa Mahkemesi   b) Yargıtay   
c) Danıştay    d) Sayıştay 
 
95- Anayasamıza göre, merkezi idarenin, mahalli idareler üzerinde, mahalli hizmetlerin 
idarenin bütünlüğü ilkesine uygun şekilde yürütülmesi, kamu görevlerinde birliğin 
sağlanması, toplum yararının korunması ve mahalli ihtiyaçların gereği gibi karşılanması 
amacıyla, kanunda belirtilen esas ve usuller dairesinde kullandığı kontrol yetkisi 
aşağıdakilerden hangisidir? 
a) İdari vesayet     
b) Yetki genişliği 
c) Yerinden yönetim     
d) Ademi merkeziyetçilik  



 

 
 
96- 3046 sayılı Bakanlıkların Kuruluş ve Görev Esasları Hakkında Kanuna göre, 
aşağıdakilerden hangisi bakanlıkların taşra teşkilatı içerisinde yer almaz? 
a) Büyükelçilikler  
b) Doğrudan merkeze bağlı taşra kuruluşları 
c) İl valisine bağlı il kuruluşları  
d) Kaymakama bağlı ilçe kuruluşları 
 
 
 
 
 
 
F- Mahalli İdareler Mevzuatı 
 
97- 5393 sayılı Belediye Kanununa göre, belediyenin bütçe ve kesin hesabını kabul etme 
yetkisi aşağıdakilerden hangisine aittir? 
a) Belediye meclisi    b) Belediye encümeni 
c) Belediye başkanı    d) İçişleri Bakanı 
 
98- 5393 sayılı Belediye Kanununa göre, belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki 
ihtiyaçlarını karşılamak üzere kurulan ve karar organı seçmenler tarafından seçilerek 
oluşturulan, idarî ve malî özerkliğe sahip kamu tüzel kişisi aşağıdakilerden hangisidir? 
a) Merkezi İdare  b) KİT   c) Belediye  d) Mahalle  
 
99- 5393 sayılı Belediye Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi belediyelerin görev ve 
sorumlulukları arasında yer almaz? 
a) Mahalli müşterek imar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı hizmetleri 
b) Milli savunma hizmetleri 
c) Mahalli müşterek çevre ve çevre sağlığı hizmetleri 
d) Mahalli müşterek temizlik ve katı atık hizmetleri 
 
100- 5393 sayılı Belediye Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi belediyenin giderleri 
arasında yer almaz? 
a) Belediye binaları, tesisleri ile araç ve malzemelerinin temini, yapımı, bakımı ve onarımı 
için yapılan giderler. 
b) Belediyenin personeline ve seçilmiş organlarının üyelerine ödenen maaş, ücret, ödenek, 
huzur hakkı, yolluklar, hizmete ilişkin eğitim harcamaları ile diğer giderler. 
c) Her türlü alt yapı, yapım, onarım ve bakım giderleri. 
d) Genel seçimlerle ilgili olarak yapılan kamuoyu yoklaması ve araştırması giderleri. 
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